in Chepomedore imperio in tenuta Johannis Regell. sic dimissiis robois et rator per fiduciam dat ultimo die marti
anno tertio regno nunc Elizabeth ex hostis subiectis et arbitribus cum libro missis et exiit
Habens a festo eni misericordie ante datam predictam p termino qd amorem reddendo inde p annum ut cyp
Reparationibus domini regni et fessat ad omnes firmans et predictus firmatus tenet de nono eiusdem
vii dominum cont in longitudine in pedes et in latitudine pp pede infra partem et colunam redditus
resolut ad omnes domini. **O**rdo vero datus de tenuta duorum et locum in Bruges modo vel
imperio in tenuta vices de anno in anni colendum ad festa domine bte marie virginis et cui
michis archi per annum ut cyp. **O**rdo vero de firma vniue percellere prati ibi contmen
vii acras in Beccles sic dimissi et hinc collecti annigeri per fiduciam dat vj die octobre annu
terno regno nunc Elizabeth Habens a festo eni misericordie ante datam predictam p termino
pp annorum reddendo inde per annum ut cyp. Reparationibus fessat regni et sensim premissorum
ad omnes firmans et colunam et hoc resolut premissorum ad omnes domini. **O**rdo vero datus
de firma vniue est sine prati una pertinen in Beccles et vngate modo in occupacione willmo Robert
ac ante in tenuta eius occupatione domino Camell sic dimissi willmo Robert de London generoso
p fiduciam habens in loco et annigeri est vj die februario anno regni domine regni nunc Elizabeth
in. Habens a festo summe tle marie virginis ultimi p anno futuro p termino pp annorum
extime pto et ex quo et plenarie remplend reddendo inde per annum ut cyp. **O**rdo vero
vii de firma capitali manu mea the chepemedore hall vniue est vocat the greate close inn
pert illa adiacent vniue grotto continen qd acras duorum pratorum voc overholme et rochester
continen vpi acras vniue prati vniue seme vniue penit tess pto voc Bradlond continen
vpi acras vniue penit tess voc the wapende continen qd acras duorum penit tess ad oriental
fimem continen vpi acras et vpi acras tess in sancte mary felde ac omni et emulatum
dominum dñe hercormi et thom Gardiner tess pto continen profie et comodit in
paroch de chepemedore cum predicto manerio iudicij domine Bruges dimissi ut locum marisi cum
le seme vocat vasham seme cont vpi acras in paroch de vasham imperio in tenuta domine petit
sic dimissi robois petit et domine petit per fiduciam dat ultimo die marty anno tertio regno regno
nunc Elizabeth ex omnibus hostis subiectis et arbitribus premissorum cum libro missis et
exiit Habendum a festo eni michis archi post datam predictam p termino pp annorum
Reparationibus domini et al premissorum et colunam redditus resolut exponit de premissis
ad omnes domini. **O**rdo vero de firma duere elane percell pto pto pratorum
Albertare hostorum et emboscum cum pertinen in Ellow mult forth et coterier sic dimissi
domine ffiosferne per fiduciam dat vpi die aperte anno pp mper rego H. vij. Henr
a festo eni michis archi post dat predictam p termino pp annorum reddendo inde p annum
ut cyp. Et predictus firmans bene includet lez optimes quoties excedit solutio
reddendo resolut et al encubitus exponit de premissis ad omnes domini. **O**rdo vero pto
firma duere tess ibi modo vel imperio in tenuta robois vorell reddendo inde ad festa summe bte

per hanc usum tunc videlicet tuncmen et arcas vnostrum pratorum hoc obetholme et frithersham
tuncmen vii arcas vnostrum prati videlicet variae nomine vnostrum pene tesse appo hoc Bradlondie tuncmen
et arcas vnostrum pene tesse hoc sic wapende tuncmen et arcas duarum pentatum tesse ad oriental
fimem omittit tuncmen vii arcas et in arcum tesse in sancto maryfeldo ac omni et angulorum
dominum dñe horreorum stabul eternum Gardinerum tesse pentatum profic et comodit in
paroch de che pemedur cum predicto manerio in dno domino Brizee omisst ut locme marisi em
le nomine vocat Barsham nomine cent viii arcas in paroch de Barsham impor in templa dno polit
sui dimiss debto petu et dno petu per fiducia dat ultimo die marty domino anno regno
annis Elizabeth ex omnibus Boston subbosne et liberibus premissorum cum libro negotiorum et
epit habendum a festo eni misericordi post datam prediam p termino vbi annorum
repationibus domini et al premissorum et celuvione tenuis resolut exenti de premissis
ad omnes dominum **O R** e dñe vlo et nra pon de firma dñere elane pucell dñe pratorum
elertare Bostonum et libborum tenui pertinen in Ellow mut forth et ceteros sic dimiss
dno ffioserne per fiducia dat vni die Aprilie anno vni mper rego h. vni^{ro} Henr
a festo eni misericordi post dat prediam p termino vbi annorum reddendo inde p annis
ut sup. Et predictus firmans bene includet loc optimes quones cunctis solutione
tenuis resolut et al encubus egredi de premissis ad omnes dominum **O R** e dñe vlo p
firma dñere tesse ibi modo vel in pte in templa dothi eborac reddendo inde ad festa annis
marie virginis et eni misericordi per annum **O R** e dñe vlo pte firma dñere
Cunctis tenuis ibi modo vel in pte in templa dñi goche reddendo inde ad festa annis
marie virginis et eni misericordi per annum ut sup.

Im. 2. Et. 1. p. 3. d. 1. v. 1. et 2.

*Freditus et
mobis.*

O R e dñe vlo pte ob de precio qm patens regi pte cap vbi gallum in gallorum
et parhante si bussell wardens soluens p tenei dominum ibi ad festa ibi vñalia
equaliter per annum ut sup.

Im. 2. Vm. 1. v. 1. ob

*Vendicio. et
Bostonum.*

O R e dñe vlo pte donatio hoc anno ptemon de venditione Bostonum ibi hoc anno fact
ut p librum de partibus vni et cunctis

Im. 2. Et. 1. p. 3. d. 1. v. 1. et 2.

Perquisitio. **Q**ue dicitur de perquisitione voto ibi hoc anno tenuit apud mettingham. **Q**ue dicitur
Contra eum. **Q**ue dicitur de perquisitione eius tenuit mense octobris anno in domino regno annis Elizabeth
vix mettingham videlicet istotsall vixit et chepomedore videlicet in toto attingens ut eis. **Q**
Dicitur apparet vixit de perquisitione eius tenuit mense aprilie anno regno annis Elizabeth v.
videlicet mettingham videlicet istotsall vixit et chepomedore videlicet in toto attingens
ut eis. **Q**ue dicitur de perquisitione eius tenuit mense octobris anno in domino
regno annis vix mettingham videlicet istotsall vixit et chepomedore videlicet in toto
attingens as ut eis.

Sanctus omnis patrum gloriosus

Sanctus omnis patrum gloriosus in hunc
temporibus a gaudiis.

Reditus. **I**n primis Computat. iii. redditus resolutus ab anno duci regni eiusdem de
resolutus. **I**n redditus manerije de mettingham istotsall et chepomedore as vixit et ob per anni
videlicet in allore inde per totum tempus hunc compi. **Q**ui videlicet ob. **Q**ue iii redditus
resolutus manerio de wardesoe ad iiii m. per annum et anno de predicto manerio de
mettingham istotsall et chepomedore vixit in allore inde per tempus predictum. **Q**ui
Que iii redditus dominio regno per tertius in chepomedore as iiii per annum videlicet
in allore inde per tempus predictum. **Q**ui. **Q**ue iii redditus resolutus ab anno modo pro
quadrage pastura vixit longecloose ad iiii per annum vixit in allore inde per tempus predictum. **Q**ui

Sanctus omnis patrum gloriosus

Alluc. redditus. **Q**ue iii allore redditus anno summo tenuit deo in veritas viximus nobis ad
vixit et ob per annum videlicet in allore inde per totum tempus hunc compi. **Q**ui
dicta summa onerata duplicitate videlicet inter duas deo emissus per fidem et in

Ereditus. **L**et dñm Computat. iii. reddit resolut ab anno duci s. 1508 exponit ad.
Exsoluit **L**e*dictio maneris de wettingham. scotsall & che pemedene ad vñs & nō ob per annū
videlicet in allore mdo per totum tempus hunc compi.* **C**h. iii reddit
resolut maneris de Wardesoe ad vñs & m. per annū exponit de predie maneris de
wettingham. scotsall & che pemedene vñs in allore mdo per tempus prediū. **C**h. iii reddit
Ex. iii. reddit resolut domine regno p. tenuis in che pemedene ad vñs & per annū vñs in
in allore mdo per tempus prediū. **C**h. iii reddit resolut p. hinc modo pro
quadrupliciter we longe cloose ad vñs & per annū vñs in allore mdo p. tempus prediū.

Om. Cognitio vñs ob

Alloc. redditus **C**h. iii allore redditus eximis sumis recte pess. in Beales in comita Willm. roberdes ad
vñs & m. per annū videlicet in allore mdo per totum tempus hunc compi. **C**omp. Ego d.
dicta summa onerata duplum videlicet mitem firmas deo. omis. per fiduciam & in
dicto redditus assiso pnt p. debitam examinacione mdo fact p. vñs & m.
Ch. iii allore redditus dñm tepe in Beales predica in comita Willm. cornell ad vñs
per annū videlicet in allore mdo per totum tempus hunc compi causa predicta.
vñs & m. **C**h. iii allore redditus dñm tepe ibi in seperalibus tenus hunc fact
vñs & m. & Edwardi Johnsonne m. p. firma tepe we mell mounte vñs in allore mdo
p. tempus hunc compi.

Om. cligd

Eppen Gm **C**h. iii expon dñm summi reuen domini ibi ad enias ibi hoc anno existet ut p.
billam de particulis vñs & rem.

Om. vñs ob

Reparatur **C**h. iii donarum dicto computanti allo ut p. tot donarum p. ipm edict. Exponit
dñm tepe p. reparacione per ipm hoc anno fact ex p. & edification domorum dñm
apud wettingham ut p. librum de particulis vñs & rem.

Om. cligd vñs ob

Libar. denar

Prec.

Or m dñis per dñm Computan hoc anno colut p
et libatis Georgio d'anne gen fec domini ex recognoscione
ena en per hunc eti p m

Sim p

*Dominus hic computat
in toto iste p m*

Sum. illo. Libar. - Ali vñ s ob
E debet, - vñ s ob. **A**d ynes
onerat hu dñs cyclo p dñm fec hoc anno solit Gregorio Odiorne ad usum
in Oratio dñs cyclo p iecu teo dñmis p he. Dñs p a

Orsit emmico committit delet, - vñ. si vñ s ob

Agnibz allo ei s m dñs p denarie per ipm colut collectori domine
degnie p yna terram in E llo debit msta tempore hunc compi. **E**t allo
ei s p denarie p ipm colut p lo lote fec exinde pectus penitie m
ollo debit msta tempore hunc compi. **E**t allo ei s vñ s ob p denarie
per ipm colut chardew & button p emersio penitie macromi eis rendit
p hancem demiss armis ei. **E** debet, - vñ. si vñ s ob.

Vnde

Druen teso Rogeri volvendo p appo ems. — **vñ s ob**
Fectorum, en Johanne tm p firma terram voe
Johannes halle W. qm p iecu in eamte Johane & eamte
Iancene qd debit ad fini multe hoc anno, — **vñ s ob**

Diversas psonas p eam dñs videt Johannem
Goldsmith p reddit in Bungay. Is Johannem bnm p stet generos
p reddit in dedham & Bentles m s. Is Willm Redd p reddit ibm
m s ob. — **G**arnes de Lenton n reddit ibm vñ s ob

et ex p denarie p ipm colit p le lete fec exenti de pietis deince m
ellor debit in sua tempore hunc tempore. Et alio ei ex ipm em p denarie
per ipm colit chadlow a button p emersie pene macromie ore vnde
p henrici denier armis et. Et debet ex p si ipm ex ipm ob.

Vnde

Denier tess dugen tolewood p appo ems — yppre

Ectorum. en Johannis ^{ibidem} p prima terram vob
Robinghalle yd qm p reddu in eamete Johone & eamete
Laurence ip debit ad fini michis hoc anno. — yppre

Diversas personas p eorum dñe videlicet Johannem
Goldsmith p reddit in Bungay. Id Johnum Bumpsted generos
p reddit in Redesham & Beccles in dñe. Id Willm deo p reddit ibm
in Dobye. Garius de benton p reddit ibm yd Johem
Throgmorton pro reddit ibm in dñam horiso p reddit ibm
y dñ yd Johem ante pro reddit in parochie margareto yd
Johem Cleverhassett armis p reddit in chepomedow
y dñ yd ob & fenen tess domino dñe de sole yd
In tete attingen ad

yppre yd yd

Berrey pro dñe eme, — yd capon

Gregorii. Odierne p annas sine — yd yd

Ipni. Com putam vob dñam festam — yd yd
p denarie in manibz sine rem insolita

Supre

Wain. d.
Bramfleld.

Contra p[re]mis factis Rotten Vallum ibi computantie p[er] di anno sancto
in festo michis anno domini 1563 et anno regni domino regno nunc Elizabethi

Fterrag[em] Null. ipsa prima Comptie ad dominum

Ereditus et redditus vni ex iisdem q[uod] de me h[ab]eo p[ro]prie[n]tate in scob q[uod] de redditu assise
Assise, ut librum vni custodi tenet dominum ibi soluens ad festa annic b[ea]te marie virginis
et eis michis diehi equaliter per annum ultra p[ro]pria vni ex iisdem q[uod] p[ro]cessu in per vendit ~
waltero Norton. **O**rde regis p[ro]cedit reservato de predictis deo vnde vendit waltero
Norton ut exp[er]it.

Requisitor. **O**rde regis ex parte p[ro]positio[n]ibus. Curiam ibi mense octobris anno
Cuiarum. **O**rde regis ex parte domino regne nunc Elizabethi tentat ut p[ro]cessu carmine super hunc
componit examinat et probat

admissus et conf.

Six. **O**urias. p[ro]xi. xiiij. viij. viij. viij. viij. viij.
A quibus allo ei et iudeo p[ro]p[ri]etate sene scalli Vallum et
tenet dominum ad curias ibi hoc anno existet ut p[ro]p[ri]etatem
mea super hunc temp[or]em examinat et probat. **O**nus et
curia non curiam diversorum. **D**icitur.

waltero Norton **E**ccl. regis p*re*dicti rescripto de predictis de*bet* vendit waltero
Norton ut sup*er*.

Secundum regis ip*se* v*er*s*o*n*g* i*m* 2*0*

Proquisitione **E**ccl. regis ad plu*re* come p*ro*quisitionib*us*. Curiam ib*m* mense octob*ri* anno
m*u*ni*ar*um **L**o*ro* domino regne n*on*ne Elizabeth tent*et* ut p*re*dict*u* e*am* i*nd*e*nt* e*st* super h*u*ic
com*p*ri*m* examinat*et* probat

Secundum regis

*g*l*ori*at*et* o*pe*r

Secundum. Omnis. p*ri*di*ce* xxvij. x*ix*. viij. ob*g*
A quib*us* allo*et* i*m* p*re*dict*u* ex*cep* seneschalli vassali*et*
de*bet* domini ad curias ib*m* hoc anno ep*ist*en*et* p*re*billam
nde e*st* super h*u*ic com*p*ri*m* examinat*et* probat **E**ccl. allo*et*
regis ip*se* p*re*dict*u* diversorum officiariorum domini ib*m* hoc
anno ep*ist*en*et* i*n* vices t*u* p*re* i*mp*er*io*n*is* h*u*ic maner*et* de
monbaston*et* **E**libauit Georgio Prunie gen*te* p*ri*ori domini
ex*cep*tion*o* en*ia* e*st* super h*u*ic com*p*ri*m* **Et** regis **E**ccl.
et*sum* & i*m* ob*g* *et*

Vide

Homani. Dic*em* Roff*et* me*te* v*er*o*de* p*ro* **R**egis
lib*o* i*m* ep*em* de p*ro*cess*o* em*is* hoc anno deb*et*

Dic*em* Daries de me*te* v*er*o*de* lib*o* i*m* ep*em* de t*er*ris **R**egis
em*is* hoc anno deb*et*

Omnim*u*. Hopton de me*te* v*er*o*de* lib*o* i*m* ep*em* de terr*is* **R**egis
em*is* hoc anno deb*et*

Ipm*u*. Computan*et* p*ro*p*ri*o*ne* d*ic*ter*is* s*u*is **R**egis ob*g* *et*

*Sup*er**

Wauuum de
Wenbastou

Gontpus Robt q' Rerton Ballini ibm Computantis p' Emilio anno
finito in festo michie anno v' domine regno nunc Elizabeth

Aurrag

¶ ill. quia primus Compue ad hysum dominum

Cedrus et
Assise

Red. x. d. - p. v. e. yd. de me ipse pro de reddi assise in librum qui custodi-
stionem domini ibm coluens ad festa Annæ bñc marie virginis et eis michie archi-
equales per annu' videlicet v' de me v' de Johanne Gossinge pro fesse nat. Giffen et
al terren alienen v' de ipse me ipse v' de p' terris nativis Reginaldi lessor v' de ob de me ipse
vnde v' de p' terris libic et v' de p' terris nativis Georgij q' Rerton v' de ipse ob et in poni de me
ipse v' de thoma warren in sacre v' de me ipse v' de p' terris nat. v' de me ipse de presato tho-
warren p' marcelli rent ipse v' de ob de me v' de ipse de hered William p' p' p' pro terris nativis
v' de ipse ob de me v' de ipse de oromo Hopton in p' terris libertis v' de me ipse de Johanne
ffiske pro terris libertis v' de me ipse de Galfuso q' Newe p' terris libertis v' de ipse de me v' de
Robto Browne p' terris nativis modo se seit in man domini v' de me ipse ipse referuat per
officarios domini p' v' rati p' Johanne fiske v' de me ipse de Willmo Gurlinge pro
terris omnis v' de ipse de me v' de nicho p' redstante p' terris omnis v' de me ipse v' de ipse de Kathern
filia et hered Robti Gurlinge pro terris suis v' de me ipse de Henrico Thunston pro fess' omnis
v' de me ipse v' de Willmo ex p' p' p' pro terris omnis v' de me ipse ipse de thoma waringe
pro terris omnis v' de me ipse ipse de Johanne lyse v' de me ipse v' de thoma warren pro
terris omnis in toto attingen ad ut sup.

¶ in ipse yd

ffirm. terr

¶ d. - v. e. yd. p' firma di Acciam v' de p' rati in Wenbastou modo vel in p' in
templa Robti Cuspe reddendo modo per annu' vt sup' ¶ d. - v. e. yd. p' firma

W^e y^e g^e de thoma warren in sute mortis eue p^r ferrie nat vnyd de me m^e de presato tho
warren p^r matoll rent ne vys ob de me v^e f^e de hered willme popyn p^r ferrie natunis
ne dyp ob de me v^e vys de ormo hepton n^e p^r ferrie libertis vnyd de me m^e de iohanne
fiste p^r ferrie libertis ip^s de me m^e de galfrido q^r vere p^r ferrie libertis ne vys de me v^e
de roble bierme p^r ferrie natunis modo se seit in man dominⁱ w^e de me m^e m^e reseuat per
officariis domini p^r v^e rodie prati de iohanne fiske vys de me v^e de willme Gulinge p^r
ferrie omis ne vys de me v^e de richo fidestante p^r ferrie omis vys de me v^e de katherina
filia et hered robbi Gulinge p^r ferrie suis vys de me v^e de henrico chrisson p^r ferrie omis
vys de me v^e de willmo seppyn p^r ferrie omis vys de me m^e m^e de thoma watlinge
p^r ferrie omis vys de me m^e m^e de iohanne lyse v^s de me v^e w^e de thoma warren p^r
terrie omis In toto attingen ad ut cyp.

S^m r y^e vys

ffirm. terr

Or d^r v^e y^s p^r firma v^y accarum vnu^r rode prati in mercasson modo vel m^e per in
temira roble Causpe reddendo inde per annu^r ut enp^r Or d^r v^e y^s p^r firma
v^y accarum et in rodarum prati ibi col per iohannem vntorell p^r annu^r ut enp^r Or d^r
v^e y^s p^r firma v^y accarum in rodarum prati ibi modo vel m^e per in temira
q^r vere reddendo inde per annu^r ut enp^r Or d^r v^s de roble q^r vorton p^r firma valiou
as Abbottes meade

S^m r y^e vys

*Vendicio. q^r
Bostorum L*

*A*liquo p^rime p^ruenit de venditione bostorum ibi hoc anno f^r ion s.
Eo^r nulli homi vendicio facta est per tempus hunc compi.

S^m r null

*Requisitio. q^r
Cuiarum L*

*S*ed. x. de v^e do plute eue p^r quisitione cuiarum ibi hoc anno sent ut p^r
tutulos earidem super hunc compi examinat et probat

S^m r y^e

Examinat Et signat

Su[m]m[u]i Onus. p[re]dicti e[st] p[ro]p[ri]et[er]e y[ea]r d[omi]ni
A quibus allo ei et s[ecundu]m ob p[ro]p[ri]et[er]e quodam rebus resolut domino
datus de leonthe opem de predicto manerio de menhaston
ad s[ecundu]m per dominum viz in alieno modo per totum tempore dominus
Compi vii e[st] p[ro]p[ri]et[er]e De allo ei et i[n]de p[ro]p[ri]et[er]e expon de li ballini
et zenen domini asentias ibi hoc anno existens ut p[ro]p[ri]et[er]e billam rem
De libant Georgioz minne dec. ex recognoscione sua ex p[ro]p[ri]et[er]e h[ab]ent
com p[ro]p[ri]et[er]e y[ea]r d[omi]ni viii De debet, p[ro]p[ri]et[er]e s[ecundu]m ob

Nobis

Johann. Gossinge pro rebus suo hoc anno,

Robertum Storone pro rebus suo hoc anno,

Dhomam Wanton p[ro]p[ri]et[er]e marshall lande hoc anno

Supre.

Hip[er]t. Comptan p[ro]p[ri]et[er]e alleas omnes

Com. Stooff

Manum. dicit
Eccles.

Compus.

Accrueg **F**idm. r. Comp. de vyllo pms ob & arreas ultimi Comp.
Nam proprio procedon p^r p^rout m p^re o^rdem p^r

Om^r vyllo pms ob &

Fidm. assise **O**r d^r vyllo pms ob & reddi assise ibm tunc vme pro certitudine lotu col
ad festa annue bto marie virginis & g^r michie dicti Equaliter per annum

Om^r vyllo pms ob &

Arre dinal.

Or d^r vyllo de firma ecclie & terratum dominical manerij & Eccles ne com f' Stooff
ac pastura omni fallaz ac libertat salde ac omni illatum terratum dominical messias d^r f^r
pratorum pastuarum pastuarum manerii tenui ac vass^r predicto manerio quoque modo
expetant & pertineni m Eccles predicti aut in aliq^mbz villis eadem adiacent actuum omnium
illorum messias terratum pratorum pastuarum pastuarum & hereditament
tum pertinen ecclie sacerdoti & episcopi m ecclie predicti ac in villa m predicto com f' Stooff que
Ruthus Baron miles p^rquisit de Rhoma p^rctio generoso que omnia ecclie fallaz omni fess
p^rat pastua pasture ac reducta premissa modo sunt in tenuta ac occupat stepham Taylor Et
preferens prefat Ruthus Baron concessit tradidit & ad firmam d^rmissit Roberto Aberpo omnem illam
portionem i^r huius omni manerio ac h^r ariet pastori m Eccles predicti ex et omnino restauit
prefat Ruthus Baron m^r hereditibus & assignatis omnibus p^rsonon & d^rcupac m^r promiss
actuum omnibus & omnibus redditus assise ac al redditus imbusimis preante debet ac collub
predicto manerio ac omnibus & omnibus Cuius^r lot & plato sine perquisitione Cuius^r actuum &
lot actuum aduocacione ecclie parochi & Eccles predicti d^rctiam ex omnibus & omnibus
Bosie & maceremo creder^r & et super premissa aut aliqua inde vercella uacuum libera

Fidus. Assise Or de vno m^o d^o ob g^o de reddi assiso ibi cum vnde pro certitudine lote col
ad festa annue bto marie virginis et cui michie archi equaliter per annum

S^m vnyt^m d^o ob g^o x

Arce dinal.

Or de chaste de firma etatis et terrarum dominical manerij de Eglec in com f' Norff
ac pastura omni faldas ac libertat falso ac omni illatum terrarum dominical messias de
pratorum pasturam pasturam manerii commi ac wass predicto manerio quoque modo
expetant et pertinen in Eglec predict aut in aliquibus villis eadem adiacent actiam omnium
illorum messias terrarum portorum pratorum pasturam pasturam et hereditatem
cum pertinen etiam sacerdotem et existen in eglec predict ac in villa me predicto com f' Norff que
Richie Baron miles perquisit de thoma puto generoso quo omnia etatis faldas omni de
prat pastura pastura ac rotora premissa modo sunt in tenuta ac occupat stepham paylor Et
preterea prefat Richie Baron concessit tradidit et ad firmam domini sic debito choreo omnem illam
portionem in hem enim manerio ac ipso arct pastore in Eglec predict ex et omnino reservat
prefat Richie Baron in heredibus et assign em omnibus pescatorum et occupat in premissa
actiam omnibus et omnibus reddit assise ac in reddit gmbis quibus praevante debet ac colubil
predicto manerio ac omnibus et omnibus curia lot et plures sine perquisicione curiam et
lot actiam aduocacione etiis paroch de Eglec predict actiam ex omnibus et omnibus
Boscus et Maceremo etiam de et super premissa aut aliqua inde percella viuam libertate p
prefato Richie Baron in heredibus et assign em ac officiis et ministeriis omnium temporum ad
bonum plenum eorum in premissa ac omnibus partibus eorum in rebus considerationem et
experientiam predict Boscotum et Macerem ac domum officium etiam et sensim ex per
premissa quoniam pro custodia et tenet eni et let in pristinis locis sic domus debito choreo generoso p
sidenit sacerdotem dat ipius die septembrie anno regni domine regnie nunc Elizabeth secundo p termino
decem annorum incipiens a festo cui michie archi anno domini ccc p termine predicto ac ad finem
f' nativitatis eni Iohannis Baptiste p curia omni eodem anno reddendo inde p annum tunc viz p
entu toff dominical pontis pastoris omni parte enim ac reterio premissa ex illis teruis pontis
prat pastore et hereditamen imper perquisit de prefat thoma puto vlns ac de et p predictis
teruis pontis et hereditamen perquisit de prefat thoma puto vlns ac de in toto ut exp

S^m vnyt^m d^o ob g^o x

pguis sic. Cur **D**e m^{is}lo ip^{em}s^do pliis ouis per qm sicut ibz. Curarum ibz hoc amo tent ut p^r
totul eamdem ouer hunc Comptu vise et rem

Om^m r^{is} m^{is}lo ip^{em}s^d

Si. m. Onus p^rpp^r. In vj d^r y^r g^r
cum. Accrueg^r p^rpp^r. In vj d^r y^r g^r
d^r am^r

ffroda

Fidu. Computat. ill. fodo in Computante colligen iessus predice ad vj^r
In annis ouc cibi concess causa offici em operandi vj^r in allore d^r fodi p^r totum tempus
Hunc Comptu pnt consumul alle facta est in Comptu amiorum predicent vj^r

Om^m vj^r

Anc. reddins

De m^{is}lo ip^{em}s^do. Computanti allo p^r iessu rect fortarm experim in dicto iessu
assiso onorat ad vj^r p^r ob per annu. So qd rem in man domini ex relacione francisci
Baldoro vj^r in allore inde per tempus Hunc Comptu p^rpp^r vj^r ob

Om^m p^rpp^r vj^r ob

Eppm. Crn^r

De m^{is}lo ip^{em}s^do. oppon senescal tenor Eniac apud manorm de Eclis ut p^r billam de
portulic ouer hunc Comptu vise et rem vj^r

Om^m vj^r

libar. denar

De m^{is}lo ip^{em}s^do. Computantem hoc amo colich^r
of libate Georgio Nume genotae dec domini ex recensio Lvi. vj^r

ffroda

Fidem. Comptat. iii, secundum Computante colligen redditus predictos ad viij.
per annum ut cibi concessa causa officii em eoperendi virg in allore dei fodi p totum tempus
Hinc Compi pnt consumic alioe facta est in Compie anni predicti r vij.

Mor. et redditus

Quod in donacione dñe Computantem alio p redditi totum expensum in dicto reddite
assiso honorat ad viij. ob per annum. Eo quod rem in manu domini ex relatione francisci
Baldoro virg in allore modo per tempus Hinc Compi et viij. ob

Eppen. Et m. si

Quod in expensis sonori Eniac apud manorem de Eddes ut p villa de
portulic ex pte hinc compm viij. et rem r vij.

libar. denar
stecz

Quod in denariis per item Computantem hoc anno colic
et libate Georgio et Iulio genere deo domini ex regimendo pmi. et viij. ob
ex a ex pte hinc Compi

Item pmi. et viij. ob

Item pmi. et viij. ob

Item M. Mor. et libar. Et vij. li. viij. ob
Quod debet et huiusli pmi. et viij. ob. Quidam exponit
ratur hic de summis pmi. et viij. ob qmbi sum denariorum enim
in pte compi anni predicti pendit et in dicto arrebat hinc compi
oneral videlicet ex pte Stephani Dailor sumorem vij. ob. ex
et Stephani Dailor comorem vij. ob. In toto affingit ut ex p. Ego
dico enim exponit p domini pnt in Compi anni predicti manu dm
annosat p. **Q**uod debet et huiusli vij. li. viij. ob
vnde

Supre.

Probitum. Porpo firmatum manerij ibi p firma omni dom.

Iobit ad finis eodius nichil. Hoc anno

cum p. anno precedens p ipm. Iobit

p. m. v

Ic p. m. Computari p donacione in manerij eiusdem in soluit.

Maneriu. de
Stanford

Compli. Iohannes Soldere et Francisco Bolero Vall. ibi per tempus.

precedens

Aurrag

Six annos. p. in p. ultimi Compl. anni p. anni precedens p.

Firma

Sed. r. II. p. m. v. do firma nomine manerij de stanforde ac nomine molendini aquatrici in
pertinen ac omnibus messuis molendiniorum aquarum Comm. viarum. Dicte p. dicitur de
terre eiusdem et pasturac. Omnis libertat faldag ac omnis heredit eiusdem pertinen in stanforde pres-
con alibi in dicto Com. Buckenham et sturston huto manorio pertinen ac omni messuis terrarum.
Dicitur et hereditatem eiusdem pertinen in stanforde predicta que dicitur Richne Baron miles dominus
et usque magni sigilli Anglie nuper. per quoniam in dicto Southwell mihi Johanne post
Barfoot. Burges. Dayman Thoma singer Thoma Stare Georg. Turner ac omni
alium terratum deinceps et hereditatem in stanforde Buckenham et sturston eam carmine altera
in dicto Com. eiusdem pertinen actio nam formis stanti vni. et huius omnium matrum et in arctum et de-
c. et agnorum videlicet Lambes de parson apud stanforde predicta ex de le greate brichouse qd
predicte Richne assignabit p uno jardino una acca et una lo woodward cum libro introitu et exiit
et omnis p. station et incepit ex p. premis at me p. sic omni usum etiam ex parte et al. Casual
su dominis Iohanni et Francisco Bolero per fiducia fact per Richnum Baronem mihi domini eiusdem
magno sigilli Anglie Francisco sono et Thome carkefordo gerent dat primo die Septembris anno
anno

Actas **ad Quill.** put in pecto ultimi Compti anni pmmi preceden^{re}

Sac*m*ill.

Firma

**Sed. x. d^r mⁱⁱ e^ldo firma tomis manori de stanforde ac formic molendini aquatrici in
pertinen^t ac omni messias molendinorum aquarum Communitatim deff^{re} ponitorum deffit
severe tunc et pasturac omnib^z libertat falsa^z ac omni heredit tunc pertinen^t in stanforde pres-
con alibi in dicto Com^t Buckenham et sturston hato manorio pertinen^t ac omni messias terrarum
deffitorum et hereditamen tunc pertinen^t in stanforde predicta gne dñs Rich^s Baron miles domino
enstos magni sigilli Anglie nuper. per quin sicut de dñho southewell mi Johame portet
Barfoot^e Burgee^e Rayman^e Thoma^e Anger^e Thoma^e Biare^e Georg^e Turner^e ac omni
glaciam terratum deffitorum et hereditamen in stanforde Buckenham et sturston oen carni altera
in dicto Com^t tunc pertinen^t acotiam formic stanti vni^e et ^{ta} vni^e matrum et iiii^e arcuum et do-
e^e agnorum hoc stote lambes depastri apud stanforde predicta ex de le greate brickhouse qd
predicte Rich^s assignabit p uno gardno sua acta et una lo mooryarde cum hato mitrobi et exiit
et omnis pistoria et ancipit nuper premiss^e ac me p^rdict^e omni^e deffamat extabu^e et al Casnal
s^r dñiss^r Johann^e et francisco soldero per fidem fact^e per Rich^s Baron mi domini eiusdem
magni sigilli Anglie francisco sonio et Thome carde^e se^e gerent dict^e primo die septembrie anno
Regni domino regnie nunc Elizabeth in habendo predict^e manor messias deff^{re} tenta et hered-
tunc pertinen^t ex pastura omni^e et celonis premissis a festo eni^e nichil archi pyme futuro
post dat dicto Indent p termino vii^e annorum ac hens predict^e pasturam omnem et celorum predict^e a festo
eni^e nichil archi pyme futuro post dat dicto Indent p termino vii^e annorum ac habendo predictam
pasturam omnem et celum predictum a festo eni^e petti ad unica^e vole lammac dare pyme proterit
ante dat dicto Indent p termino vii^e annorum deffendo inde an. in p^rdict^e velle p manorio
pastura omnem et celum premissis. Illi et pro tanto predicto p^rdict^e ad festa Annie bte marie
virginis et eni^e nichil archi equaliter per annum**

Sac*m*ill.

Su*m*. firm^e predict^e s^r mⁱⁱ. v. ii. Quod libans
Georg^e dñs Anglie Reg^e ex recognitio^e sua scilicet hunc Comptm

Ex p

Manum. de
Bassingb.
k.

Componpus, homini symon Bassini ibm pro domine predic

Averrag. Adm. Ouerat. ex per Componpus de epli vnde vobis & vni ova de
Averrag ultimi Componpus anni pro prima precedet put m predicto omnisem pro

Sm, epli vnde vobis & vni ova &

Cardis. Assisi. Or de re v*er*bi p*re*dicti s*ed* ob de re*su* assiso ibm coluens ad festa Annie b*ea*te marie
virginis & ea michis archi per annu*it* c*on*p

Sm, epli p*re*dicti s*ed* ob

Perre. duc*at*. Or de re v*er*bi p*re*dicti s*ed* obto f*u*nter pro firma v*m*inis Capitalis messinag*e* & p*ro* p*ri*o
videm adiacion in Bassingb*um* v*er*ac*um* certis pastori*ce* we*ll* hall pastori*ce* ibm col ad
festa Annie b*ea*te marie virginis & ea michis archi per annu*it* c*on*p. Or de re v*er*bi
epli de thoma Goldingb*um* pro firma cum s*an*ct*um* prati ibm we*ll* Bradm*er*ow m*od* vel m*ix*
in templa in thome coluens ad festa Annie b*ea*te marie virginis & ea michis archi

Sm, epli p*re*dicti

Cardi. mobil. Or de re v*er*bi p*re*dicti t*u* de pre*ce* ^{ta} gallinae ad m*is* pro qualot gallinae &
n*on* p*ro* p*ri*o v*er*bi ov*is* m*is* i*rat* i*te* pro decem ov*is* coluens ad festa q*ua*ntal*is* domini &
pasche per annu*it* c*on*p

Sm, epli p*re*dicti

Regi*s*ie. C*on*tra. Or de re v*er*bi v*er*me de platis s*an*ct*is* perquisitionib*z* C*on*tra*rum* ibm hoc anno tent
C*on*tra*rum* k*u* vt p*ro* p*ri*o c*on*tra*rum* c*on*tra*rum* ex*per* h*ab*it*u* comp*on*p*us* v*er*me & inter memorand*u* h*ab*it*u* anni rem

Virgine Contrafamilia ambo per annos in cap.

Im. xvij. iij. yd. f. 10b

Præc. dñcal.

Ex d. vij. yd. Roberto flitter p firma vñno Capitalis messñasij & vñss
ordm adiacion in Bissington hñam roris pastore we to hall pastore ibm col ad
festa Annie bte marie virgine & ea michie archi per annum vt en p Ex d.
vij. de thoma Goldingh p firma cunsm prati ibm we Bradmedow mado vel my
in comita di Thome coluens ad festa Annie bte marie virgine & ea michie archi

Im. xvij. yd.

Præc. mobil.

Ex d. vij. yd. videlicet tñ de pretio hñ gallmar ad my p qualem gallma &
yds pro qd ovis my rat 18 p decem ovis colvend ad festa qatalis domini &
pasche per annum vt en p

Im. xvij. yd.

Præquisitie. Ex d. vij. yd. vñ de patici sñc per qnsicombz Cunlarm ibm hoc anno tent
Cunlarm k. ut p. rotulos caruidm en per hñm compm vñc & inter memorand hñm annu rem

Im. xvij. yd.

Ex d. vij. yd. vñ de patici sñc per qnsicombz Cunlarm ibm hoc anno tent
Cunlarm k. ut p. rotulos caruidm en per hñm compm vñc & inter memorand hñm annu rem

a quibz.

Præp. & f. dñm. Com pñtat. in idem resolute Comiti en sñc ut ad manerim ennum
resolut. & dñs ad vñj. yd. per annum vñc in allone mde p uno anno integrō finito ne festo eu
michie archi hoc anno vñj. yd. Ex d. vñj. resolut dñi q. Præf. ut manerio suo
de loxhm ad nñc per annum vñc in allone mde per dem vñc predim vñj.

Im. xvij. yd.

Mor. reddus

Quod in alio robus reddit tollenatum de Downing in Brissington experie onerat ad
vij d' vnijs per annu. Ego d' dominis recepit eadem tessi in manu eius proprias ex relatione du
Computant ex parte hunc Comput. vij d' vnijs. **Q**uod in alio reddus unus libri clavis in
mansionem domini in Brissington ad vj d' per annu. Ego d' dominis sicut recepit eadem libras tessi
in manu eius proprias ex relatione du Computant ex parte hunc Comput. vij d'

Appn. Scr.

Quod in appen senescalli Balli et deuen domine regno ad entias ibni hoc anno a plus
maneri de Brissington tenuit ex consideracione officiorum domini alio vij d' vnijs
Quod in deuatis dicto Computanti alio per ipsum soluit Collector domino regno
per xxv d' vnijs de dicto maneri de Brissington et domino regno debet infra tempus hunc compo
vij d' **Q**uod in deuatis dicto Computanti alio per custos et appen eius opis ad diuin vic
infra tempus hunc compi vij d'

Ex part

Quod in deuatis dicto Computanti alio per donatis per ipsum soluit in multis operatis pro
inceptione hosti domini de Brissington ut per billam de portulico inde ex parte hunc Comput. vij
et rem vij d' vnijs. **Q**uod in deuatis dicto Computanti alio per reparacionibz per ipsum
hoc anno facti ex parte salvo domini ibm sic sibi ex consideracione officiorum domini alio
vij d' vij d'

*Exponerato
Accras.*

Quod in exponeratione de App. vij d' vj d' experie
onerat in titulo attoraz et in tempore anni precedens penden ex
willm et margaretam fructor per fme tertio tessi et vj d' vj d'
ceteri in titulo attoraz onerat et in tempore anni precedens penden
ex parte willm Chapman per consimil fme In toto ut et ex parte hic
in exponeratione eodis dicto summo onerant inter attoraz
debit anno tertio domine regno mini piet ibm per

vij d' vj d'

Et in exponeratione de App. ob p' d' merito attoraz
ex parte in dicto attoraz onerat et in tempore anni precedens
ex parte d' merito sonas penden vj d' willm Chapman vj d'
d' obitum fructu vj d' d' obitum fructor vj d' vj d' Johes.
Attoraz m' d' thomam expone. d' obitum p' merito m' d' willm
non merito m' d' thomam expone. d' obitum p' merito m' d' willm

App. ob

Verponerato^r
Attreas.

Et idem sicut vnde ob. In sonans suo computantem non p[ro]p[ter]eationis per ipsius
hoc anno facti ex parte falcis domini ibi sit sibi ex consideracione officiorum domini allo.
Anno d[omi]ni m[ille] cccc viii

Im **r** **H** **e** **m** **d** **m** **s**

Et in exoneracione d[omi]ni Willm vnde viz. ex parte ex parte
onorat in titulo attreas et in tempore anni precedent p[re]pond[er]ent ex parte
willm et margaretam fuitor p[ro]p[ter] fme torto tessell et vnde vnde
citer in titulo attreas honorat et in tempore anni precedent p[re]pond[er]ent
ex parte willm Chapman p[ro]p[ter] consuetudine fme In toto ut ex parte hic
in exoneracione eod[us] dicto summo honorant inter attreas
debit anno tortio domine regno minit p[ro]t ibi p[ro]p[ter]

Et in exoneracione d[omi]ni Willm ob p[ro]p[ter] d[omi]ne attreas
ex parte in dicto attreas honorat et in tempore anni precedent
ex parte d[omi]ne Jonas precedent viz. willm Chapman Willm
Robtum Turbide Willm Robtum fuitor Willm ob Johes
Attrett ms. Thomam Coppinge. Robtum pomryng ms. willm
pomryng ms. et Johes Chene ob In toto ut ex parte hic in
exoneracione eod[us] dicto operari summe non sunt honorandi

Im **r** **c** **o** **i** **e** **v** **m** **s** **ob**

Libar. denar
Dec.

Et in denariis per d[omi]ni Computantem hoc anno colit
et libale Georgio anno generoso receptori domini et **U**niuersitate m[ille] cccc viii
recognitione eia ex parte d[omi]ni Computantem

Im **r** **A** **m** **l** **u** **r** **d** **m** **s**

Sunt allod. et libar. vnde vnde vnde
Ex debet, vnde vnde ob q[uo]d quibus allo.
ei ex parte vnde p[ro]p[ter] amorsie extrahim sibi et amorem amorem
in dicto p[ro]missione curiam hunc et per dominum p[ro]ponat videlicet vnde de me

ne p donante crederet de preio vniuersitatis distictionis capi per doctorem fflitter de Henrico Comper
vnde vnde de me. In se ipso p fine in totum contractum hunc anni assessat et per Henricum
Comper debet Robto fflitter ex conuene inter dominum et ipsum doctorem vnde de me. **W**e de
preio vniuersitatis huiusmodi et vnde p me vnde p nobis pessimum extrah
dicto Roberto solitus est vnde p amorem illeremus.

Ecce debet et quod si inde

et qmbs

Respect.

Et cum de ipso videlicet in p reca vniuersitatis reuendendo duximus in Brusselham
picta in templa mathei Halliott vnde ipso quoniam p fine assessat eum predi matheum
p exit em ptem est in manu dominum ratione vasti et petim p totius huius in
spectatione quoniamque voluntas domini inde cognoscatur.

Sunt respectuac. et vnde ipso
Et item et vnde ipso

Vnde.

Franciscum. Bolton p annal reca opem de manerio
de Borlande debet ad finem cu[m] michie dicti hoc anno vnde ipso
munt Elizabeth

Willm. Borlande p ass. in manerio de Borlande

Ducentum. vnde ipso
et farfeldo debet ad finem cu[m] michie hoc anno m[od]i et p[ro]p[ter] ob
accordum p[re]cedentis

Guinecum leman p reca opem de tento immis
mylee debet hoc anno et anno p[re]cedentis utique anno

Johannu[m]. Bolton p accordis suis ipso et homam Halliott p[ro]p[ter]
accordis suis in d[omi]n[u]m Bolton et leman p accordis suis vnde ipso
doctorem s[ecundu]m p accordis suis ipso et homam George p[ro]p[ter]
accordis suis vnde ipso In toto astingen ad

Homam Goldingham generosum p parte reca
tunc p[ro]p[ter] p[ar]te reca vnde ipso
et doctorem s[ecundu]m p[ro]p[ter] p[ar]te reca vnde ipso

Super

Vnde.

Franciscum. Bolton p annis regni eorum de manerio
de Verlande debet ad finem cum nichil alibi hoc anno v*to* d*e* m*o* *E* y*g* i*m* s*a*
munt Elizabeth.

William. Verlande p assu manerio de Verlande *E* y*g* i*m* s*a*

Duncum. Vorff p regni eorum de manerio de Chelssanger,
et factfeldo debet ad finem cum nichil hoc anno v*to* d*e* m*o* et pro *E* y*g* i*m* s*a*
at eiusdem anno precedent*v*to* d*e* m*o** *E* y*g* i*m* s*a*

Simoneum Roman p regni eorum de tento i*m* s*a*
miles debet hoc anno et anno precedens utroque anno *E* y*g* i*m* s*a*

Johannem. Walter p arreias suis i*m* s*a* ob thomam Halliett p*t*
arreias suis i*m* s*a* ob Bolton et Roman p arreias suis v*to* d*e* m*o* *E* y*g* i*m* s*a*
dohnum spmto p arreias suis id ob et thomam George pro *E* y*g* i*m* s*a*
assens v*to* d*e* m*o* In toto attingere ad.

Homam Goldingham genitosum p parte regno.
i*m* s*a* p*t*ati v*to* d*e* m*o* de Bradmedone debet ad finem nichil hoc anno *E* y*g* i*m* s*a*

Lancelot. filius p me summo en per ipm in totu*r* *E* y*g* i*m* s*a*
eniatum hunc anni m*o* posuit adhuc insoluit.

Johannem. *te* Wrighte pro me consimile summo en per ipm in *E* y*g* i*m* s*a*
totu*r* eniatum hunc anni m*o* posuit adhuc insoluit.

Ip*m*. Comptan p pp*m* Arreias suis *E* y*g* i*m* s*a*
ob

Super

Con. hertff

Wauclia. d.
Gothamby Westmido
& praxe cum alijs.

Con. pns. Raphi Tonleff mi collect ibi p tempore predom

Acreas Con. Null. put in pede ultimi Compi anni p qmni preceden p.

Om. null

Sed. r. d. ex p. v de vnde firma manerij de Gothamby coluens ad festa Annæ
bte marie virginis & eis misericordiæ equaliter per annum ut cnp. **Ex d. ex p. v de**
pro firma manerij de Westmido coluens ad terminos predictos per annum ut cnp. **Ex d.**
vnde p quadam portella tess. we mediuolloc portella manerij predicti coluens p annum
ut cnp. **Ex d. ex p. v de** firma manerij de praxe coluens ad terminos predictos per anni
Ex d. ex p. v de firma in pasturis portella de manerij de praxe coluens ad terminos predi
per annum ut cnp. **Ex d. ex p. v de** firma in p. v de manerij de praxe coluens ad terminos predi
per annum ut cnp. **Ex d. ex p. v de** firma manerij de Gothamby coluens ad terminos predi
bte marie virginis & eis misericordiæ equaliter per annum ut cnp. **Ex d.**
vnde p redditu unius prati we Bathford modo in summa dimissum cum una arca di prati vocat.
Gothamby meade coluens ad terminos predictos per annum ut cnp. **Ex d. ex p. v de** in certi
toddam terre facient in campo in domini predicti manerij de praxe contmon per estimacionem
vni aeras terre tent p copiam ut de manerio de Ingessbury col. ut cnp. **Ex d. ex p. v de**
de annual pensione epomi de Wincanton de Redbone coluens ad finem eis misericordiæ em

Om. null

ffirm

Sed r. d. r. vnu lo vnde vnde firma manerij de Gothmbury coluens ad festa Annæ
bte marie virginis et ea nichil archi equaliter pot ambi ut enp. **E**c d. c. vnu lo vnde
pro firma manerij de westmida coluens ad terminos predictos pot ambi ut enp. **E**c d.
r. m. lo vnde p quadam rectella terræ we medwollec rectella manerij predicti coluens p ambi
ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos per ambi
Ec d. c. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos per ambi
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp. **E**c d. r. vnde firma manerij de praye coluens ad terminos predictos
per ambi ut enp.

Omnia in primis lo vnde

Ec d. c. vnde firma predicta vnde vnde
Anno libamit. Annulo regiam nec dominum ex foliacione
ens excepit Hunc compi

Ec d. c. vnde

Iectoria de
Redbourni

Comptus

Accras **S** null. pnt mi pedo ultimi compi p
Sum null

ffirm.

De Gd. r d. recte lo firma testio. W. de Horne dimiss

Om^rg^d

Posto. decimare. Ex d. ex p. quadam portione de termini ibi coluens p

Om^rg^d

dec

S. m. firmis. p. dicit Eppi. II. Quae
libant Edmundus Wiseman tecum domini et recognoscere
ea ex p. Huius Comprom

E. v. g.

Com. Essex.

10
dix

Im r. p. e.

Sicut si dñe. pater & pp. n. Quic
libant Annis Wiseman de domini et recognoscere
cua ex per hunc Comptm

E & v. g.

Com. Essex.

Wauvill de
Mackes.

Conpus homo reverentur & firmari ibi a tempore prodidit

Affirat **N**ost. dñi. Onerat. ex per Comptm de r. m. d. f. & g. Caret sem de apper
de ultimi Compti anni p. vni precedens put in p. de em. s. m. p.

Im r. p. e. f. & g. Caret sem

ffirm.

Contra et in carect feni de firma omni demotum messnag & edificie cultual & existent in e
ou per exitum manerij de marke cum pertinen in Com. Essex ac vniue molendini ventitie
vix markes milne cum domib[us] annex ac vniue lo cheperote vix markes the porote ac omnin
teſſe appabil pasturis prat maris formi fund vix lez coney grunde cum pertinen dicto manu
ex citan vne in per suorum d[omi]no Hale modo in terra s[an]cti Ioh[ann]i facen in parochia de
Hornchurch Dagenham & Barking ex toto capital manerij de markes vnam le mote
civit includit cum le moto predicta ac toto orto et Columbario ac omnib[us] teſſe & fundis facen
intra p[re]dictum do q[ua]ndi optendit australiter ultra le dorotote ad met cum p[ar]am.
antiqui fossat ac vna p[ro]p[ri]etate facen inter le moto & altam viam ac toto ex parte vix
nethet come vno stabulo vix the greate neare stable ac uno h[ab]itu in quo sem[per] d[omi]no Hale
modo in p[ar]t[ic]ula ex omnib[us] illis camp[us] & pasturis vix edefedes & p[re]sesfedes & al teſſe facen ex
parte occidental alto vix ducunt p[ar]t[ic]ula predica ac omnib[us] Bosne copitise & le springe
p[re]miss ex citan ac omnib[us] reddit & servitio p[re]ficte tunc libertat occupacion p[re]stacion &
venation sicut dimiss d[omi]no Newbutey per quosdam articulos concordient gerent dat vix
die mensis septembrie anni regnum p[hi]li et marie imper reg[is] & regme v[er]o vi & anno
domini 1558 Habens eidem d[omi]no a festo eni[us] multie sibi altius primo futuro p[er]petuo
decem annos Redendo inde ac festa sumit b[ea]te marie virginis & eni[us] multie s[an]cti angelorum
equaliter per annos ut exp[er]it.

Im, ell et in carect feni

Sancti. Oins. cu iij. Et iiii. Et iij. Et iij. De in carect
feni A quibus libant Edmundus Wiseman dec domini ex recognosc
entia ex parte humi rompm. etli. Et debet cum si p[re]de
in carect feni

Zetuni

equales per annos ut cap.

Si. Ma. et mi. eareit sem.

Si. Ois. cu. a. i. E. m. a. De. u. eareit
sem. A. qmbe libant Edmundus Wiseman de domini ex recognitio
ena super hunc compm. Et debet cum si. p.
eareit sem.

Postm.

Supre

Hipm. Computan. p. pene appolas omne, — m. s. d. e. u. eareit sem.

Deutum vrat thet
Ixon in Romford

Compius q. Niche cotten firmans ibi per tempus predim

Utrig

Null. vnt in podo ultimi Compi p.

Si. null.

ffirm.

¶ R. R. - Vnde de firma totius messuagij eis hospitijs we the rede Ixon cum pertinen-
tia cutuat & deficit in villa & domeforde in tunc Essex vniacum omnibus feoff we the Ixon grounde
vix in particulum croftorum feoff & in percell pte facen inter denell vocat Daberdane ex parte
occidental & Quinlum ex parte oriental we the Ixon meades & in percell feoff in sumus facen vocat
Daberdane felde alio westefold ex parte occidental into venolle & vniue campi we wodew
felde facen etiam ex parte occidental into venolle & vniue crofti feoff facen ex parte horval alle
vie Iuren a domeforde ad londin we hitle Gorefolds & Quinlum percell feoff facen inter dusam
altam viam & stratum we constrato ex parte austrial in chanci vnde una we greate godes
& altera we wodew & vniue magis campi ex parte austrial into summo we millesoldo
& vniue doni cutuat ex opposito dñi messuag eis hospitijs we the emitheshouse ex
parte austrial dicto villa cum pertinen ei sumi pertinen sit dñs i. Richo Cotton & Marie
vpon eius p fident fact per Elizabeth Remage vidua pten dat p die octobris anno Regi
mperie R. E. vi. v. habend & tenend pte dicti messuag eis hospitijs we the rede Ixon
omnium pte dicti messuag croftis & camp we the Ixon grounde vix Ixon meades Daberdane
felde alio westefold ex parte felde hitle godes felde wodew felde millesoldo &
doutum we the emitheshouse a festo eti michie archi ultime preterito ante dat hoc
fident p termino W. amorem dehendo inde as sia anime bte marie virginie & ex
michie archi ut cyp

On. A.
m. cyp.

¶ S. m. firme. pte. H. R. Quoc libant
Edmundo Westeman tec domini ex recognitioena cuius hinc temp

E. R. G.

Ematas. London.

Indit p termino v anno m dcccvi ad scilicet anno hunc virginie et eni
michie dicti ut cnp

in scripto

de S. firmic. parv. s. i. p. n. Anno libam
Edmundo ussemam tecum domini op recognitio cena cnp hunc temp
Exeg